ע"י ב"כ עוה"ד אסף צברי
הנאשם

גזר דין

האישומים וההרשעה

(ללא שמיעת טיעון, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, הורשע הנאשם פי הודאתו, במסגרת הסדר 1. על
ראיות) על פי כתב אישום מתוקן (שהוגש ונסרק ביום 7.7.2021) בביצוע עבירה של שוד בנסיבות מחמירות, עבירה
גניבת כרטיס חיוב, עבירה לפי סעיף 402(ב) + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין");
לפי סעיף 16 לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986 + סעיף 29 לחוק העונשין; הונאה בכרטיס חיוב, עבירה לפי סעיף
17 לחוק כרטיסי חיוב+ סעיף 29 לחוק העונשין (2 מקרים) והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275

לחוק העונשין.

הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, בסך 500 ₪ לכל אחד מהמתלוננים, החל מיום
5.1.22 ובכל 5 לכל חודש שלאחריו.

לא ישולם תשלום אחד, למי מהמתלוננים, תעמוד כל יתרת הסכום, לגבי אותו מתלונן, לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשפ"ב, 03 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il